ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область
Дума Шимского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

____________   № _____
р.п.Шимск
О  результатах приватизации муниципального имущества Шимского муниципального района за 2023 год

принято Думой муниципального района  ________________________________
В соответствии с пунктом 2 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества» статьей 23 Устава Шимского муниципального района Дума Шимского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Отчет начальника управления имущественных и земельных отношений Администрации  муниципального района о результатах приватизации муниципального имущества Шимского муниципального района  за 2023  год принять к сведению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовила и завизировала:
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы представленного проекта положений способствующих созданию условий для проявления коррупции не выявлено

Начальник управления имущественных
и земельных отношений                                                                 Т.В. Мякотина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Проект решения

«О  результатах приватизации муниципального имущества Шимского муниципального района за 2023 год»

	от

	№

	(вид документа)

	Дата
поступления
на согласование,
подпись
	Наименование должности, инициалы
и фамилия руководителя, с которым
согласуется проект документа
	Дата и номер документа,  подтверждающего
согласование, или дата
согласования, подпись

	Заместитель Главы администрации -начальник  управления Делами

Маматов И.В.

	Начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального района А.И. Ульянов

	Заместитель Главы администрации-

О.В. Архипкова

	Председатель Думы Л.В. Николаева

	Председатель  комитета финансов А.Е. Симонян

Начальник управления имущественных

и земельных отношений                                                                 Т.В. Мякотина
Направить:

2экз-дело

2 экз –управление имущ. и зем. отношений

                                             Пояснительная записка

к  проекту решения Думы Шимского муниципального района

«О  результатах приватизации муниципального имущества Шимского муниципального района за 2023 год.»
Настоящий проект решения выносится на рассмотрение Думы в  соответствии с пунктом 2 статьи 10 Федерального закона  от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества», а также в соответствии с   Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Шимского муниципального района, утвержденным решением Думы Шимского муниципального района от 21.08.2013 №239. с целью исполнения действующего законодательства и  информирования депутатов о выполнении прогнозного плана приватизации за 2021 год.
    При поведении первичной антикоррупционной  экспертизы  представленного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.
Финансово-экономическое обоснование

  Представленный проект решения Думы муниципального района «О  выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  Шимского муниципального района за 2023 год» не требует финансирования средств бюджета муниципального района.
Перечень нормативных правовых актов, подлежащих признанию утратившими силу, приостановлению, изменению или принятию.

Не требуется.

Начальник управления имущественных

и земельных отношений                                                                 Т.В. Мякотина